2¢ Nota van Inlichtingen

Betreft 2¢ Nota van Inlichtingen Datum 02-02-2026
Van Gemeente Zuidplas Ref. 2500261889
Project Europese aanbesteding Engineering civiele kunstwerken
Nr. Betreft Vraag
1 Kerncompetenti | U vraagt een korte motivatie (max 250 woorden) per referentie.
' es3.2.2 Kunnen wij deze onder de tabel in bijlage G toevoegen?
Antwoord correct
Nr. Betreft Vraag
Bijlage B: In het bestand met de paspoorten is de Kanaalbrug benoemd,
5 paspoorten deze komt niet voor in Hoofdstuk 2 van de
' opdrachtomschrijving. Worden werkzaamheden aan deze brug
na de contractperiode (na 2034) uitgevoerd?
Antwoord De werkzaamheden aan deze brug staan buiten het contract
Nr. Betreft Vraag
Bedoelt u met projectplan wat we moeten opstellen voor G2
casus het plan wat in hoofdstuk 4.2 van de
3. opdrachtomschrijving bij de definitiefase opgesteld wordt? Of
bedoelt u een projectplan voor de invulling van alles fases van
de Catgesbrug?
Antwoord Aparte antwoord voor G1 en G2 conform de gestelde uitvraag
Nr. Betreft Vraag
4 G2 Casus Waar ziet u de grootste uitdaging / risico voor de vervanging
' van de Catgesbrug?
Antwoord Vrager wil graag gebruik maken van uw expertise hoe de risico wordt ingeschat.




Nr. Betreft Vraag
G2 Casus/ Kunt u de referentiedocumenten, genoemd in de
5. Uitgangspunten | uitgangspuntennota, beschikbaar stellen?
nota
Antwoord Zie antwoorden vragen 2 en 5 1° Nota van Inlichtingen.
Nr. Betreft Vraag
G2: Raming In G2 vraagt u opdrachtnemer een indicatieve raming op te stellen
casus voor een casus. Aangezien de uitgangspunten voor de uitwerking
6. nog niet volledig vastliggen, kunt u aangeven of de raming ook een
indicatieve status heeft en niet als bindend gezien wordt?
Antwoord Raming is indicatief
Nr. Betreft Vraag
Arvodi 2025, Opdrachtnemer verzoekt opdrachtgever de maximale
artikel 19.2 aansprakelijkheid te reduceren tot maximaal 1 maal de
opdrachtwaarde per gebeurtenis of 1 maal de opdrachtwaarde
7. per contractjaar. Opdrachtnemer vraagt opdrachtgever omiin lijn
met het proportionaliteitsbeginsel acceptable
aansprakelijkheden te verlangen van een opdrachtnemer.
Zie antwoorden vragen 24, 25, 26 ,27 en 36 1° Nota van Inlichtingen. Vrager is
Antwoord hiertoe niet bereid. Met de ARVODI 2025 is getracht om dit kader proportioneel te

achten. Hier houdt Vrager zich aan vast.




